 Pág. 1 de 1
ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS SA DE CV
RFC:AME8409102M3 Régimen General de Ley Personas Morales
Calle 55 No. 483,
Merida, Yucatan, Mexico. CP 97000
Tel: 999-923-6027
Pedido 1563725

Vendido a  Destino Final
ARISTA A.R.
RFC: XAXX010101000    Núm. Cliente: 99905
Atn. N/A
CALLE 19 ENTRE CALLE 56 Y EN ESQUINA 363
COL. PLAN DE AYALA NORTE
MERIDA, YUC
MEXICO. CP 97118
Sucursal Campeche
Calle 50 x 33 y 35 404-a
Col. Jesús Carranza
Merida, Yuc
Mexico. CP 97109
Detalle del Pedido (MXP)
            # Cant. U.M. Código Descripción P.U. Neto Importe
1 80 Pz GEN-GAL-D-TUB-25 TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3
MTS. ETIQUETA VERDE
$171.080 $13,686.40
2 67 Pz GEN-GAL-D-TUB-19 TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 3
MTS. ETIQUETA VERDE
$95.818 $6,419.81
3 34 Pz GEN-PVC-P-TUB-25 TUBO PVC PESADO 25MM (1) 3 MTS $26.948 $916.23
4 40 Pz GEN-PVC-P-CUR-25 CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS. $9.488 $379.52
5 40 Pz GEN-PVC-P-CUR-19 CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS. $5.315 $212.60
6 1,000 Mt GEN-THHW010LRJO CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. ROJO LINEAL $15.648 $15,648.00
7 1,000 Mt GEN-THHW010LBLC CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL $15.648 $15,648.00
8 1,000 Mt GEN-THHW010LVDE CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL $15.648 $15,648.00
9 500 Pz IDE-30-1347JR CONECTOR RESORTE (TWISTER) ROJO/AMARILLO
2X18AWG/4X10AWG IDEAL
$2.348 $1,174.00
10 150 Pz ANC-AE34 ABRAZADERA UNICANAL DE 19 MM P/CONDUIT PG $6.662 $999.30